[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  Гайнского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
пермского края

	02.09.2020

	№
	801

О внесении изменений в постановление

администрации Гайнского муниципального

округа от 30.07.2020 № 652 «О создании штаба

по подготовке и проведению выборов на

территории Гайнского муниципального округа»
       В целях приведения нормативно - правовых актов администрации Гайнского муниципального округа в соответствие с действующим законодательством,

администрация Гайнского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Гайнского муниципального

округа от 30.07.2020 № 652 «О создании штаба по подготовке и проведению выборов на территории Гайнского муниципального округа» следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктом 8 следующего содержания:
     «8.Цырдя Лариса Михайловна - начальник отдела Минсоцразвития
КПО по Гайнскому району (по согласованию).
2. Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте
Гайнского муниципального округа.

Глава муниципального округа – глава администрации

Гайнского муниципального округа                                             Е.Г.Шалгинских